
Муниципальное казенное учреждение 

«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» 

ПРИКАЗ 

28 августа 2020 года        № 226-П 

г. Бийск 

О снятии с контроля исполнение приказа от 20.08.2020 № 217-П  

«Об итогах выездных проверок готовности образовательных организаций Бийского района к 

2020-2021 учебному году» 

 

Во исполнение приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 

образованию и делам молодёжи» от 20.08.2020 № 217-П «Об итогах выездных проверок 

готовности образовательных организаций Бийского района к 2020-2021 учебному году» 

руководителями образовательных организаций предоставлена информации об устранении 

нарушений, выявленных в ходе приемки образовательных организаций. На основании 

вышеизложенного 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Считать все образовательные учреждения готовыми к организации учебного 

процесса в новом 2020-2021 учебном году. 

2. Неисполненные предписания Госпожнадзора и Роспотребнадзора, требующие 

выделения финансовых средств, устранить по мере поступления средств на счет организации. 

3. Снять с контроля приказ МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 

образованию и делам молодёжи» от 20.08.2020 № 217-П «Об итогах выездных проверок 

готовности образовательных организаций Бийского района к 2020-2021 учебному году». 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                                              

  

Н.А. Машанская                                               

 

 

 


